

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวตราคาร้างก่อสร้างอาคารกายภาพบำบัด เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๖๓ ตารางเมตร โรงพยาบาลห้วยคต ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๔๓๖,๑๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ วงเงิน ๙,๙๐๖,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ พร ๖. (ปร. ๕ก+ปร. ๕ข) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑๐ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายวศิน โพธิ์พฤกษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้วยคต ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายชูเกียรติ สร้อยบาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๕.๓ นายพิณีจ ศรีเมือง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	6580 เอกสารเลขที่ ข. 390/ก.ค./59 พื้นที่อาคาร 963 ตร.ม.		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 10 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ อุทัยธานี-นครสวรรค์ ประจำเดือน สิงหาคม 2559		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2558		
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	กันยายน 2559		
หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค. 0421.5 / ว.195 ตว. 16 พฤษภาคม 2559				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เเงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, - เงินประกันผลงานหัก 0%, - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ไม่คอกเสาเข็ม		
1.	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	7,599,800.60	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2972	9,858,461.34	0	
2.	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์ตั้งชื่อหรือจัดซื้อ	44,590	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	47,711	0	
3.	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	0	
รวมเงิน (1) + (2) + (3)		9,906,172.34	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		9,906,000	0	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 963 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	10,286	บาท / ตร.ม.
หมายเหตุ - ค่า Factor F คำนวณจาก ; ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- กำหนดราคาโดยขึ้นชั้นปริมาณงานของกองแบบแผนฯ
- เนื่องจากเป็นหน่วยงานออกแบบมาตรฐานของกระทรวงสาธารณสุขและคณะกรรมการกำหนดราคากลางมีเวลาในการดำเนินการที่จำกัด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางดำเนินการ ตามมติ ครม. ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามข้อ 17 หน้า 27
- ปรับราคาโดยใช้ราคาค้นคว้าของพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี และนครสวรรค์ เดือน สิงหาคม 2559
- ใช้ค่าแรงงานต่อหน่วยตามมาตรฐานกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558
- ใช้ค่า Factor F ของงานอาคาร ปรับปรุงตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ค่วนที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวศิน โทธิพฤกษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้วยคต

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชูเกียรติ สร้อยบาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพินิจ ศรีเมือง)

นายช่างโยธา

- หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ. นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการ ใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/10

โครงการก่อสร้าง	อาคารกายภาพป่าด (2 ชั้น)	แบบเลขที่	6580	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี	เอกสารเลขที่	ข.391/ก.ค./59	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			ไม่ตอกเสาเข็ม	
	ส่วนที่ 1 ดำเนินต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	งานโครงสร้างทั่วไป		3,955,350.60	
	งานหลังคา		323,079.50	
	งานฝ้าเพดาน		200,669	
	งานผนัง - ฝ้าผนัง		362,051	
	งานพื้น - ฝ้าพื้น		511,857.50	
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์		502,400	
	งานวงกบประตูหน้าต่าง		244,965	
	งานกระฉก - มุ้งลวด		98,845	
	งานประปา - สุขภัณฑ์		216,764	
	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์		131,835	
	งานไฟฟ้า		379,690	
	งานทาสี		368,649	
	งานเบ็ดเตล็ด		196,035	
	งานอื่นๆ		-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	-	7,492,190.60	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	-	
	งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์	-	-	
	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	
	งานระบบพิเศษอื่นๆ	-	-	
	งานระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า	-	-	
	งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้	-	-	
	TELEPHONE SYTEM	-	-	
	งานระบบ FIBER OPTIC	-	-	
	NURSE CALL SYSTEM	-	-	
	งานระบบท่อลมรับ-ส่งเอกสาร และพัสดุทางการแพทย์	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	-	-	
3	กลุ่มงานที่ 3			

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารกายภาพปิด (2 ชั้น)	แบบเลขที่	6580	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี	เอกสารเลขที่	ข.391/ก.ค./59	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			ไม่ตอกเสาเข็ม	
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร	-	107,610	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	107,610	
4	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	งานภูมิทัศน์			
	รวมค่างานส่วนที่ 1	-	7,599,800.60	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	-	44,590	
	ระบบโสตทัศน,ระบบคอมพิวเตอร์	-	-	
	งานระบบเสียงห้องประชุม	-	-	
	งานระบบเสียงอาคาร	-	-	
	งานระบบเสียงห้องบรรยาย	-	-	
	งานระบบ MATV	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	-	44,590	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	-	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง		อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)		แบบเลขที่	6580			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี		เอกสารเลขที่	ข. 390/ก.ค./59			
ผู้ประมาณราคา		นายชูเกียรติ ศรีอยบาง		พื้นที่อาคาร	963 ตร.ม.			
ผู้ปรับราคา/แก้ไข		นายชูเกียรติ ศรีอยบาง		พื้นที่ทางลาด + ทางเชื่อม	73 ตร.ม.			
				จำนวนชั้น	2 ชั้น			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
กลุ่มงานที่ 1								
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย ค่าไ้ และภาษี)								
งานโครงสร้าง ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม								
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	691.50	0	0	99	68,458.50	68,458.50
2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	14	457.29	6,402.06	91	1,274	7,676.06
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	428.90	1,803.74	773,624.09	480	205,872.00	979,496.09
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	-แบบหล่อ (ใช้ 70 %ของทั้งหมด)	ตร.ม.	2,285	265	605,525	0	0	605,525
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ตร.พ.	692.10	245	169,565	0	0	169,565
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อทั่วไป (คิด 100 %)	ตร.ม.	3,125	-	-	113	353,125	353,125
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อเปลือยผิว (คิด 100 %)	ตร.ม.	167.33	-	-	150	25,099.50	25,099.50
5	เหล็กเสริมเส้นกลม dia. 6 มม.	กก.	4,036	22.56	91,052.16	4.10	16,547.60	107,599.76
	เหล็กเสริมเส้นกลม dia. 9 มม.	กก.	20,451	20.52	419,654.52	4.10	83,849.10	503,503.62
	เหล็กเสริม DB 40 dai. 12 มม.	กก.	337	15.98	5,385.26	3.30	1,112.10	6,497.36
	เหล็กเสริม DB 40 dai. 16 มม.	กก.	9,416	15.81	148,866.96	3.30	31,072.80	179,939.76
	เหล็กเสริม DB 40 dai. 20 มม.	กก.	19,561	15.81	309,259.41	2.90	56,726.90	365,986.31
	เหล็กเสริม DB 40 dai. 25 มม.	กก.	4,468	15.81	70,639.08	2.90	12,957.20	83,596.28
			58,269					
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,287	38.94	50,115.78	0	0	50,115.78
7	ตะปู	กก.	832	38.94	32,398.08	0	0	32,398.08
8	ฉาบปูน โครงสร้าง	ตร.ม.	1,203	63	75,789	90	108,270	184,059
9	ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
10	กำจัดปลวก โดยการวางท่อ (pipe treatment system)	ตร.ม.	505	150	75,750	0	0	75,750
11	กำจัดปลวก โดยวิธีฉีดน้ำยาบนผิวดิน	ตร.ม.	461	60	27,660	0	0	27,660
12	ถมดินและปรับระดับภายใต้อาคารและโดยรอบ	ตร.ม.	963	50	48,150	50	48,150	96,300
	รวม				2,942,835.90		1,012,514.70	3,955,350.60
	งานหลังคา							
1	เหล็กตัวซี [100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	กก.	3,795	20.50	77,797.50	0	0	77,797.50
2	เหล็กตัวซี [125 x 65 x 4 มม.	กก.	941	20.50	19,290.50	0	0	19,290.50
3	เหล็กตัวซี [150 x 75 x 4 มม.	กก.	54	20.50	1,107	0	0	1,107

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ จ. 390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
4	เหล็กตัวซี [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	กก.	1,017	20.50	20,849	0	0	20,848.50
5	แผ่นเหล็ก หหนา 6 มม. 0.06 x 0.20 มม.	แผ่น	8	22	176	0	0	176
6	แผ่นเหล็ก หหนา 6 มม. 0.25 x 0.15 มม.	แผ่น	80	67	5,360	0	0	5,360
7	แผ่นเหล็ก หหนา 6 มม. 0.12 x 0.30 มม.	แผ่น	8	65	520	0	0	520
8	แผ่นเหล็ก หหนา 6 มม. 0.10 x 0.15 มม.	แผ่น	13	27	351	0	0	351
9	แผ่นเหล็ก หหนา 6 มม. 0.20 x 0.25 มม.	แผ่น	56	90	5,040	0	0	5,040
10	น๊อตสมอ dia 15 มม. x 0.15 ม.	ตัว	16	10	160	0	0	160
11	น๊อต dia 12 มม. x 0.15 ม.	ตัว	16	5	80	0	0	80
12	พุกรับแป้ เหล็ก 0.05 x 0.20 ม. หหนา 6 มม.	ตัว	104	18	1,872	0	0	1,872
13	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง โครงหลังคาเหล็ก	กก.	5,762	0	0	10	57,620	57,620
14	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	1,587	55	87,285	0	0	87,285
15	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	119	48	5,712	0	0	5,712
16	สลักเกลียว 12"	ตัว	1,706	2.50	4,265	0	0	4,265
17	ค่าแรงมุงหลังคา กระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	791	0	0	45	35,595	35,595
	รวม				229,864.50		93,215	323,079.50
	งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. อลูมิเนียมพอยซ์ ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวโลหะ อบสังกะสี	ตร.ม.	283	280	79,240	75	21,225	100,465
2	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หหนา 4 มม. โครงคร่าวไม้ 1/ 1/2 " x 3" @ 0.40 x 0.60 ม.	ตร.ม.	95	450	42,750	80	7,600	50,350
3	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หหนา 6 มม. เกร้อลูมิเนียม T - BAR ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	34	249	8,466	52	1,768	10,234
4	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	283	58	16,414	82	23,206	39,620
	รวม				146,870		53,799	200,669
	งานผนัง - ผนัง							
1	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	848	58	49,184	82	69,536	118,720
2	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	491	245	120,295	89	43,699	163,994
3	คอนกรีตบล็อกกันฝน	ตร.ม.	14.85	195	2,895.75	89	1,322	4,217.40
4	ผนัง GLASS BLOCK	ตร.ม.	8.80	1,462	12,865.60	130	1,144	14,009.60
5	บุกระเบื้องเคลือบขาว 4" x 4"	ตร.ม.	145.50	250	36,375	170	24,735	61,110
	รวม				221,615.35		140,435.65	362,051

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข.390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานพื้น - ผิวพื้น							
1	ผิวหินขัดฝั่งถนนท้องเหลือง	ตร.ม.	531	340	180,540	153	81,243	261,783
2	ผิวกรวดล้าง	ตร.ม.	98	270	26,460	99	9,702	36,162
3	ผิวขัดมันตีเส้น	ตร.ม.	48	83	3,984	80	3,840	7,824
4	ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	233.50	83	19,380.50	80	18,680	38,060.50
5	ผิวปูเซรามิก 4" x 4"	ตร.ม.	67.75	250	16,938	180	12,195	29,133
6	ผิวปูเซรามิก 4" x 8"	ตร.ม.	22	250	5,500	180	3,960	9,460
7	ผิวกระเบื้องยางชนิดดี พร้อมขัดมัน	ตร.ม.	103	340	35,020	100	10,300	45,320
8	ผิวหินเม็ดเล็กโรยพื้น	ตร.ม.	76.50	87	6,656	50	3,825	10,481
9	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1" x 4"	ม.	42	70	2,940	50	2,100	5,040
10	บัวเชิงผนังหินขัด 4"	ม.	347	90	31,230	75	26,025	57,255
11	บัวเชิงผนังกรวดล้าง	ม.	81	75	6,075	65	5,265	11,340
	รวม				334,722.50		177,135	511,857.50
	งานประตู - หน้าต่าง หรือมอุปกรณ์							
1	ป1 ประตูบานเลื่อนลูกฟักกระจกใส กรอบและวงกบ อลูมิเนียม 2 (0.90 x 2.00) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมงานกระจก)	ชุด	1	16,400	16,400	950	950	17,350
2	ป2 ประตูบานเลื่อนลูกฟักกระจกใส กรอบและวงกบ อลูมิเนียม 2 (0.90 x 2.00) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมงานกระจก)	ชุด	2	11,650	23,300	950	1,900	25,200
3	ป3 ประตูเหล็กม้วนแบบโปร่ง ขนาด 2.50 x 2.50 ม.	ชุด	1	11,800	11,800	0	0	11,800
4	ป3' ประตูเหล็กม้วนแบบโปร่ง ขนาด 2.50 x 4.00 ม.	ชุด	1	18,200	18,200	0	0	18,200
5	ป4 ประตูบานเลื่อน กรอบบานไม้สัก ลูกฟักไม้อัด สัก/ยาง กรู 2 ด้าน คอนล่างเป็นบานเกล็ดอลูมิเนียม ขนาดบาน 1.50 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	6	9,650	57,900	300	1,800	59,700
6	ป5 ประตูบานเปิด ไม้อัดสำเร็จรูป ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3	1,600	4,800	300	900	5,700
7	ป5A ประตูบานเปิด ไม้อัดสำเร็จรูป ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. ติด DOOR CLOSER	ชุด	3	2,450	7,350	300	900	8,250
8	ป6 ประตูบานเปิด ไม้อัดสำเร็จรูป ขนาดบาน 0.80 x 1.80 ม. บุฟอรัไมก้า 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	7	2,600	18,200	200	1,400	19,600
9	ป7 ประตูบานเปิดกรอบบานไม้สักลูกฟักกระจกใสคอนบาน คอนล่างไม้สักเขาระรอง ขนาดบาน (0.90 x 2.00) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมงานกระจก)	ชุด	5	6,450	32,250	300	1,500	33,750

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข.390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
10	ป8 ประตูบานเปิดกรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักไม้ขัด							
	บุฟอรไมก้า 2 ด้าน ขนาดบาน 0.90 x 1.20 ม.							
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	7	1,250	8,750	200	1,400	10,150
11	น1 หน้าต่างเปิด AL สีอบขาว ลูกฟักกระบอกใส หนา 2 หน							
	ขนาดบาน 0.80 x 1.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดมุ้งลวด							
	บานเลื่อน (ไม่รวมเกล็ดกระงก)	ช่อง	27	4,300	116,100	300	8,100	124,200
12	น2 หน้าต่างบานเกล็ดกระงกตายผ้า อุปกรณ์ปรับมุม							
	อลูมิเนียม ขนาดบาน 0.80 x 1.10 (ไม่รวมเกล็ดกระงก)	ช่อง	12	1,450	17,400	300	3,600	21,000
13	น3 หน้าต่างบานเกล็ดกระงกตายผ้า อุปกรณ์ปรับมุม							
	อลูมิเนียม ขนาดบาน 0.80 x 1.50 (ไม่รวมเกล็ดกระงก)	ช่อง	8	1,550	12,400	300	2,400	14,800
14	น4 หน้าต่างบานกระทุ้ง AL ลูกฟักกระบอกใส							
	ขนาดบาน 0.50 x 0.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ในชุดของบาน							
	(ไม่รวมเกล็ดกระงก)	ช่อง	37	1,450	53,650	200	7,400	61,050
15	น5 หน้าต่างช่องแสง มุ้งลวด กรอบเหล็กฉาก (0.50 x 3.80)							
	จำนวน 5 ช่อง (ไม่รวมมุ้งลวด)	ชุด	10	2,200	22,000	300	3,000	25,000
16	น6 หน้าต่างช่องแสง กรอบ AL สีอบขาว							
	ขนาด (0.50 x 3.80) ม.	ชุด	4	5,800	23,200	500	2,000	25,200
17	น2' หน้าต่างบานเกล็ด กระงกตายผ้าปรับมุม							
	ขนาดบาน (0.80 x 1.50) ม. ติดมุ้งลวดบานเลื่อน	ชุด	13	1,350	17,550	300	3,900	21,450
	รวม				461,250		41,150	502,400
	งานงกบประตูหน้าต่าง							
1	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2" x 4"	ม.	543	380	206,340	40	21,720	228,060
2	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2" x 4"	ม.	40.25	380	15,295	40	1,610	16,905
	รวม				221,635		23,330	244,965
	งานกระงก + มุ้งลวด							
1	มุ้งลวดอลูมิเนียม	ตร.ม.	54.92	570	31,304	0	0	31,304
2	กระงกใสหนา 6 มม.	ตร.ฟ.	1,035	28	28,980	11	11,385	40,365
3	เกล็ดกระงกตายผ้า หนา 5 มม. 4" x 0.80 ม.	เกล็ด	436	34	14,824	0	0	14,824
4	มุ้งลวดอลูมิเนียม ถอดได้	ตร.ม.	7.10	620	4,402	0	0	4,402
5	ลวดตาข่าย ขนาด 1" x 1"	ตร.ม.	5.70	400	2,280	0	0	2,280
6	กระงกตายผ้าหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	162	25	4,050	10	1,620	5,670
	รวม				85,840		13,005	98,845

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข. 390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานประปา - สุขาภิบาล							
1	ท่อสวม เหล็กหล่อ dai 2" (ยาว 2.00 ม./ท่อน)	ท่อน	2	385	770	330	660	1,430
	ท่อสวม เหล็กหล่อ dai 4" (ยาว 2.00 ม./ท่อน)	ท่อน	22	820	18,040	700	15,400	33,440
2	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี							
	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 3/4"	ม.	17	61	1,037	35	595	1,632
	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 1"	ม.	7	90	630	50	350	980
	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 1 1/4"	ม.	2	128	256	70	140	396
	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 1 1/2"	ม.	3	145	435	80	240	675
	ท่อน้ำใช้ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 2"	ม.	4	187	748	110	440	1,188
3	ท่อน้ำทิ้ง ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 2"	ม.	8	187	1,496	110	880	2,376
	ท่อน้ำทิ้ง ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 2 1/2"	ม.	4	240	960	135	540	1,500
4	ท่อระบายอากาศ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 1 1/2"	ม.	7	145	1,015	80	560	1,575
	ท่อระบายอากาศ ท่อเหล็กอบตังกะตี dai 2"	ม.	1	187	187	110	110	297
5	ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	รายการ	1	11,450	11,450	3,450	3,450	14,900
6	ค่าอุปกรณ์ปิดรับท่อ	รายการ	1	1,100	1,100	1,459	1,459	2,559
7	ฝาทองเหลืองรองทำความสะอาด ท่อ dai 4"	ชุด	8	700	5,600	200	1,600	7,200
8	ตะแกรงกรองผง ชนิดคิกกลื่น dai 2"	ชุด	17	470	7,990	200	3,400	11,390
9	ประตุน้ำทองเหลือง dai 2"	ชุด	1	1,048	1,048	400	400	1,448
	ประตุน้ำทองเหลือง dai 1 1/2"	ชุด	1	656	656	300	300	956
	ประตุน้ำทองเหลือง dai 1 1/4"	ชุด	1	490	490	250	250	740
	ประตุน้ำทองเหลือง dai 1"	ชุด	2	384	768	200	400	1,168
	ประตุน้ำทองเหลือง dai 3/4"	ชุด	1	264	264	150	150	414
10	รางระบายน้ำ ก่ออิฐ 0.50 x 0.30 ม. พร้อมฝาปิด คสล.	ม.	145	560	81,200	340	49,300	130,500
	รวม				136,140		80,624	216,764
	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งราบบทือบขา หม้อน้ำเตี้ย	ชุด	5	3,200	16,000	450	2,250	18,250
2	โถส้วมนั่งของเคลือบขา หม้อน้ำเตี้ย ก่อแทนปูนบุกระเบื้อง	ชุด	2	4,100	8,200	450	900	9,100
3	โถส้วมนั่งของ หม้อน้ำเตี้ย แบบมีฐานในตัว	ชุด	2	3,100	6,200	150	300	6,500
4	ที่ปัสสาวะชายเคลือบขา ชนิดเข้ามุม	ชุด	1	2,052	2,052	450	450	2,502
5	ที่ปัสสาวะชายเคลือบขา ชนิดแขวนผนัง	ชุด	3	2,052	6,156	450	1,350	7,506
6	แผงกั้นที่ปัสสาวะชายเคลือบขา	ชุด	1	700	700	170	170	870
7	ที่เท BED PAN	ชุด	1	17,870	17,870	450	450	18,320
8	อ่างล้างหน้าเคลือบขา ขนาด 16" x 20"	ชุด	9	2,470	22,230	450	4,050	26,280
9	กระจกเงาปรับมุม + ชั้นวางของ	ชุด	9	350	3,150	190	1,710	4,860

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข. 390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
10	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขาว	ชุด	8	350	2,800	120	960	3,760
11	ราวแขวนผ้า	ชุด	7	210	1,470	70	490	1,960
12	ขอบแขวนผ้าชุบโครมเมียม	ชุด	10	450	4,500	35	350	4,850
13	มือจับติดกำแพง	ชุด	6	2,080	12,480	70	420	12,900
14	ฝักบัวโครมเมียม ชนิดก้านแข็ง	ชุด	2	1,950	3,900	170	340	4,240
15	ก๊อกน้ำเดี่ยว	ชุด	8	182	1,456	25	200	1,656
16	ชั้นอลูมิเนียมสำหรับวาง BED PAN	ชุด	1	1,500	1,500	0	0	1,500
17	ผนัง คสล. บุกระเบื้องเคลือบขาว สูงประมาณ 0.80 x 2.00 x 0.10 ม.	ชุด	2	2,200	4,400	594	1,188	5,588
18	ขอบ คสล. กั้นน้ำสูง 5 ซม. กว้าง 10 ซม. ยาว 80 ซม. บุกระเบื้องเคลือบ	ชุด	3	137	411	44	132	543
19	ที่ขังน้ำ คสล. บุกระเบื้องเคลือบขาว ยาว 1.00 ม. สูง 0.30 ม. หน้า 0.10 ม.	ชุด	1	450	450	200	200	650
	รวม				115,925		15,910	131,835
	งานไฟฟ้า							
1	โคม LED (T8) ขนาด 1 x 20 W. กล่องเหล็กทรงปรามิด ขาโตสปริง	ชุด	24	505	12,120	115	2,760	14,880
2	โคม LED (T8) ขนาด 2 x 20 W. กล่องเหล็กทรงปรามิด ขาโตสปริง	ชุด	21	780	16,380	135	2,835	19,215
3	โคม LED (T8) ขนาด 1 x 10 W. กล่องเหล็กทรงปรามิด ขาโตสปริง	ชุด	20	525	10,500	115	2,300	12,800
4	โคม LED (T8) ขนาด 2 x 20 W. ชนิดฝังฝ้าเพดานแบบ ไม่มีตระแกรง	ชุด	18	1,140	20,520	135	2,430	22,950
5	โคม LED (T8) ขนาด 2 x 20 W. ชนิดบังแสงแบบโรงงาน	ชุด	8	1,270	10,160	135	1,080	11,240
6	โคม LED (T8) ขนาด 2 x 20 W. ฝาครอบพลาสติกคด เหนือกระงก	ชุด	4	1,450	5,800	135	540	6,340
7	โคม LED (T8) ขนาด 4x10 W. ฝาครอบตระแกรงอลูมิเนียม	ชุด	2	2,320	4,640	270	540	5,180
8	โคม LED (BULB) ขนาด 7 W. ฝาครอบแก้วทรงกลม dia 8"	ชุด	8	550	4,400	115	920	5,320
9	โคม LED (BULB) ขนาด 7 W. ฝาครอบแก้วทรงกลม dia 8"	ชุด	16	550	8,800	165	2,640	11,440
10	เค้รับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว สังกะสี	ชุด	43	70	3,010	90	3,870	6,880
11	S สวิตช์เดี่ยวสังกะสี	ชุด	16	70	1,120	80	1,280	2,400
12	2S สวิตช์สังกะสี	ชุด	7	100	700	90	630	1,330
13	3S สวิตช์สังกะสี	ชุด	5	130	650	100	500	1,150
14	4S สวิตช์สังกะสี	ชุด	2	160	320	115	230	550
15	5S สวิตช์สังกะสี	ชุด	2	250	500	130	260	760

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข. 390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
16	S2 สวิตช์ตามทางฝั่งผนัง	ชุด	10	95	950	85	850	1,800
17	SD DIMER SWITCH ขนาดไม่น้อยกว่า 500 วัตต์ 220 โวลต์							
	POWER PLUG ชนิดมีสวิตช์ และหลอดสัญญาณพร้อม							
	เต้ารับตัวผู้	ชุด	1	250	250	90	90	340
18	พัดลมโคมย ดิคเพดาน dia 16"	ชุด	10	1,850	18,500	350	3,500	22,000
19	โคมไฟฟ้าฝังเพดาน ขนาด 1 - 60W. Dia 170 มม.	ชุด	2	485	970	115	230	1,200
20	SAFETY SWITCH 3 - dia. 60 A 380 V 50 Hz	ชุด	1	3,900	3,900	300	300	4,200
21	LOAD CENTER 3 - dia 24 CIRCUITS 220V/380V50Hz	ชุด	1	4,550	4,550	600	600	5,150
22	AMPSELECTOR	ชุด	1	455	455	60	60	515
23	CENTER TRANSFORMER 0 - 60A / 5 A	ชุด	1	520	520	60	60	580
24	AMPSELECTOR 0 - 100 A	ตัว	1	585	585	60	60	645
25	VOLT SELECTOR 220 - 380 V	ชุด	1	390	390	60	60	450
26	VOLT METOR 0 - 500 V	ตัว	1	650	650	60	60	710
27	PILOT LAMP 12 -24 V.A.C	ตัว	1	130	130	60	60	190
28	BUSBAR TRUNKING FOR LIGHTING DISTRIBUTION							
	CAPACITY 25 A. 500 V DEGREE OF PROTECION IP 54							
	มี TAP - OFFS 10 A ทุกระยะ 1 ม. ยาวประมาณ 28 เมตร	ม.	28	4,600	128,800	800	22,400	151,200
29	กล่องเหล็ก บรรจุอุปกรณ์ 0.15 x 0.60 x 0.80	กล่อง	1	1,200	1,200	600	600	1,800
30	เดินสายลอย	จุด	177	250	44,250	80	14,160	58,410
31	สายเมน 25 คร.มม.	ม.	45	88	3,960	23	1,035	4,995
32	ท่อร้อยสายไฟ BMT dia. 1 1/2" (15 ม.)	ท่อน	5	300	1,500	114	570	2,070
33	ค่าแรงเดินสายภายนอกเข้าสู่อาคาร	รายการ	1	0	0	1,000	1,000	1,000
	รวม				311,180		68,510	379,690
	งานทาสี							
1	ทาสีทั่วไป	คร.ม.	3,357	42	140,994	30	100,710	241,704
2	ทาสีน้ำมัน	คร.ม.	105	40	4,200	35	3,675	7,875
3	ทาสีทนไฟโครงหลังคา (ตามเอกสารฯ)	คร.ม.	441	230	101,430	40	17,640	119,070
	รวม				246,624		122,025	368,649
	งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	ม.	18.50	150	2,775	0	0	2,775
2	เหล็กกุกกรง ที่เหลี่ยมตัน 15 x 15 มม. ยาว 0.90 ม.	กก.	85	32.72	2,781.20	12	1,020	3,801.20
3	ค่าแรงประกอบติดตั้งบันได (ราว)	ม.	18.50	0	0	45	832.50	832.50
4	จุกบันได อลูมิเนียม ผึงเส้น ไวนิล 2"	ม.	24	140	3,360	38	912	4,272

โครงการก่อสร้าง : อาคารกายภาพบำบัด (2 ชั้น)

แบบเลขที่ 6580

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี

เอกสารเลขที่ ข.390/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
5	แผงกันแดด อลูมิเนียมอบสีรูปตัว C พร้อมโครงเหล็ก LG							
	สี่เหลี่ยมกลวง 1" x 1"	ตร.ม.	73.50	1,500	110,250	0	0	110,250
6	ราวผ้าม่าน พร้อมผ้าม่าน	ม.	21	800	16,800	150	3,150	19,950
7	บานเกล็ดโปร่งแสง GLASOLIT พร้อมโครงเหล็ก LG							
	สี่เหลี่ยมกลวง 1" x 1"	ตร.ม.	32.25	450	14,513	200	6,450	20,963
8	เครื่องดับเพลิง มงเคมีแห้ง ชนิด A.B.C ขนาด 10 ปอนด์	เครื่อง	6	1,162	6,972	50	300	7,272
9	ท่อระบายน้ำฝน S - LON dia 4" + อุปกรณ์	ท่อน	36	620	22,320	100	3,600	25,920
	รวม				179,771		16,265	196,035
	กลุ่มงานที่ 3							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ค่าเบี้ย ค่าไร และภาษี)							
	งานครุภัณฑ์ตั้งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร							
1	F 1 เคาน์เตอร์ติดต่อด้านบนติดบานเลื่อนกระจกใส							
	ขนาด 0.70 x 4.00 x 2.50 ม.	ชุด	1	48,000	48,000	0	0	48,000
2	F 2 เคาน์เตอร์ติดต่อด้านบนติดบานเลื่อนกระจกใส							
	ขนาด 0.70 x 2.00 x 2.50 ม.	ชุด	1	24,000	24,000	0	0	24,000
3	F3 ตู้สูงเก็บของ 0.50 x 2.00 x 2.00 ม.	ชุด	1	26,400	26,400	0	0	26,400
4	เคาน์เตอร์ มิวหินหินขัด คสล. ขนาด 0.60 x 0.80 x 2.80							
	ฝั่งอ่างเคือบขาว 1 อ่าง	ชุด	1	9,210	9,210	0	0	9,210
	รวม				107,610		-	107,610
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์ตั้งซื้อหรือจัดซื้อ							
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)							
1	F4 LOCKER 0.60 x 1.20 x 2.00	ชุด	2	10,660	21,320	0	0	21,320
2	F5 ชั้นวางของสเตนเลส ขนาด 0.40 x 1.20 x 1.20 (4 ชั้น)	ชุด	1	19,500	19,500	0	0	19,500
3	F6 เก้าอี้หักคอย ขนาด 0.60 x 2.00 x 0.80	ชุด	1	3,770	3,770	0	0	3,770
	รวม				44,590		-	44,590
หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ								
และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด								
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ								
ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคานั้น								
- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

แบ่งงวดงานงวดเงิน และระยะเวลาการก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง	อาคารกายภาพบำบัด(สองชั้น) แบบเลขที่ ๖๕๘๐	จำนวน ๑ หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลห้วยคต อ.ห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี	
ราคาค่าก่อสร้าง	๑๐๐ %	
ระยะเวลาการก่อสร้าง	๓๖๐ วัน (สามร้อยหกสิบวัน)	
การก่อสร้างแบ่งเป็น	๖ งวด (หกงวด)	

งวดที่ ๑ จำนวนเงิน ๑๒ % (ร้อยละสิบสองของเงินสัญญาจ้าง)

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้างสำนักงานควบคุมการก่อสร้าง
ติดตั้งป้ายโครงการตามข้อกำหนดในรายการประกอบแบบและรายละเอียดดังนี้
- ๑.๑ ถมดินปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง รื้อถอนสิ่งกีดขวางการก่อสร้าง (ถ้ามี)
 - ๑.๒ ปักผัง , ทดสอบดิน (ถ้ามี)
 - ๑.๓ ทำงานเสาเข็ม (ถ้ามี)
 - ๑.๔ ก่อสร้างฐานราก
 - ๑.๕ หล่อเสาตอม่อ
 - ๑.๖ ปรับถมดินใต้อาคาร
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๒ จำนวนเงิน ๑๕ % (ร้อยละสิบห้าของเงินสัญญาจ้าง)

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดดังนี้
- ๒.๑ หล่อคาน - พื้น คสล. ชั้นที่ ๑
 - ๒.๒ วาง SLEEVE งานวิศวกรรมระบบที่เกี่ยวข้องข้องกับงานโครงสร้างชั้นที่ ๑
 - ๒.๓ หล่อเสารับชั้นที่ ๒ และส่วนที่เป็นชั้นเดียว
 - ๒.๔ ทำระบบป้องกันและกำจัดปลวก (ถ้ามี)
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๓ จำนวนเงิน ๑๕ % (ร้อยละสิบห้าของเงินสัญญาจ้าง)

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดดังนี้
- ๓.๑ หล่อคาน - พื้น คสล. ชั้นที่ ๒
 - ๓.๒ วาง SLEEVE งานวิศวกรรมระบบที่เกี่ยวข้องข้องกับงานโครงสร้างชั้นที่ ๒
 - ๓.๒ หล่อเสารับหลังคา
 - ๓.๓ ติดตั้งโครงหลังคา
 - ๓.๔ มุงหลังคา
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๔ จำนวนเงิน ๑๕ % (ร้อยละสิบห้าของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดดังนี้

- ๔.๑ เดินท่อประปา - สุขาภิบาลภายในอาคาร ชั้นที่ ๑
 - ๔.๒ ก่อผนังอิฐติดตั้งวงกบชั้นที่ ๑ (ยกเว้นส่วนที่เป็นวงกบอลูมิเนียม)
 - ๓.๓ ฉาบปูนภายในชั้นที่ ๑
 - ๔.๔ ทำผิวพื้นชั้นที่ ๑
 - ๔.๕ เดินท่อระบบสุขาภิบาลชั้นที่ ๑ และชั้นที่ ๒
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๕ จำนวนเงิน ๒๐ % (ร้อยละยี่สิบของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดดังนี้

- ๕.๑ ก่อผนังอิฐติดตั้งวงกบชั้นที่ ๒ (ยกเว้นส่วนที่เป็นวงกบอลูมิเนียม)
 - ๕.๒ ฉาบปูนภายในชั้นที่ ๒
 - ๕.๓ ติดตั้งระบบไฟฟ้าชั้นที่ ๑ และ ชั้นที่ ๒
 - ๕.๔ ติดตั้งฝ้าเพดานชั้นที่ ๑ และชั้นที่ ๒
 - ๕.๕ บุปและปูกระเบื้องเคลือบชั้นที่ ๑ และชั้นที่ ๒ ถ้ามี
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๖ (งวดสุดท้าย) จำนวนเงิน ๒๓ % (ร้อยละยี่สิบสามของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดดังนี้

- ๖.๑ งานติดตั้งบานประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์
 - ๖.๒ ฉาบปูนภายนอกชั้นที่ ๑ และที่ ๒
 - ๖.๓ งานตกแต่งผิวพื้น - ผนัง ส่วนที่เหลือ
 - ๖.๔ ติดตั้งกระจก (ถ้ามี)
 - ๖.๕ ติดตั้งดวงโคม, สวิตช์, ปลั๊ก, และงานระบบไฟฟ้าส่วนที่เหลือ
 - ๖.๖ ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ และงานระบบสุขาภิบาล
 - ๖.๗ ทาสีภายในภายนอกอาคาร
 - ๖.๘ ทำความสะอาดภายในภายนอกอาคาร, เคลียร์พื้นที่รอบบริเวณอาคาร
- และได้ก่อสร้างรายการต่างๆทั้งหมดแล้วเสร็จ ครบถ้วน ถูกต้องตามแบบ
รายการและสัญญาทุกประการ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางแบ่งงวดงานงวดเงิน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวศิน โพธิพฤษ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวคุด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชูเกียรติ สร้อยบาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิณิจ ศรีเมือง)

นายช่างโยธา

***หมายเหตุ**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางแบ่งงวดงานงวดเงินได้กำหนดงวดงานงวดเงินตามเอกสาร
เลขที่ ๑๕๕/ต.ค./๕๙ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข
และได้ปรับปรุงแก้ไขให้สอดคล้องกับการก่อสร้างจริงบางรายการในแต่ละงวดงาน